

www.shahrvand-newspaper.ir

عضو انجمن صنفی مدیران رسانه و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

صاحب امتیاز: جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران

دفتر مرکزی: تهران، فلکه دوم صادقیه، ابتدای بزرگراه جناح، کوچه شهید طاهریان، شماره ۲۴

کد پستی: ۱۴۸۱۶۳۵۳۳
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۰
تلفن: ۴۴۹۵۶۱۰۱-۸

تلفن سازمان آگهی ها: ۰۲-۴۴۹۵۶۲۰۰
فکس: ۴۴۹۵۶۱۰۷
سامانه پیامکی: ۵۰۰۲۶۲۶۶۲

سایت شهرود: www.shahrvandonline.ir
اینستاگرام شهرود: instagram.com/Shahrvandonline.ir

نقل قول

امیدعلی یارسا:
از مشاغل آسیب دیده در کرونا
حمایت مالیاتی می شود



رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، با توجه به اعمال محدودیت های شدید و تعطیلی الزامی برخی کسب و کارها در بعضی شهرهای دارای وضع نازجی و قرمز، از تصویب و اجرای بسته جدید مالیاتی در حمایت از مشاغل به شدت آسیب دیده از کرونا خبر داد.

امیدعلی یارسا خاطر نشان کرد: «بر اساس این مصوبه، موارد مقرر در قانون مالیات های مستقیم و قانون مالیات بر ارزش افزوده برای مهلت زمانی اعتراض به اوراق مالیاتی که آخرین مهلت آن از تاریخ یکم آذرماه ۱۳۹۹ لغایت یکم بهمن ماه ۱۳۹۹ است و نیز احکام اجرای ماده ۲۳۸ قانون مالیات های مستقیم و ماده ۲۹ قانون ارزش افزوده برای مدت مذکور، به مدت یک و نیم ماه تمدید می شود.»

پروانه سلحشوری:
روحانی درباره زنان بد عمل نکرد



پروانه سلحشوری گفت: «برای برخی از زنانی که در عرصه سیاسی حضور دارند پرونده هایی تشکیل داده اند. جالب اینجاست که زنان را به شدت مورد تمسخر قرار می دهند در حالی که کسانی چون آقای قالیباف واژه های اشتباهی چون «آریزونا» را می گوید «آرزوینا»، اما چند بار مورد تمسخر قرار گرفت.»

او افزود: «اگر چه که به دولت آقای روحانی انتقاداتی وارد می شود، اما در حوزه ورود زنان به مشاغل دولتی عملکرد بدی نداشته است. در این دولت تلاش کردند تا زنان را در حوزه های مدیریتی استخدام کرده و به کار بگیرند، اما با این حال از آنجا که فضا برای حضور زنان محدود بوده آنها بیشتر خود را در حوزه های خصوصی و در فضای کارآفرینی و اقتصادی که وابسته به دولت نیست، توانمند نشان داده اند.»



عکس: خبرگزاری فارس

رهبرانقلاب: راه غلبه بر تحریم ها مشکلاتی دارد اما خوش عاقبت است

اگر حرکت و عمل در دستور کار قرار گیرد، دولت دوازدهم پایان خوشی خواهد داشت

و طرف مقابل بی اثر شدن تحریم ها را ببیند، به تدریج دست از تحریم بردارد. بنابراین ما ظرفیت ها و توانایی های فراوانی برای بی اثر کردن تحریم ها داریم، به شرط آنکه بخواهیم و همت کنیم و به دل مشکلات برویم.»

ایشان با اشاره به بعضی از راه حل های پیشنهاد شده کارشناسان و متخصصان در چهار سرفصل «کسری بودجه»، «افزایش سرمایه گذاری دولتی و نهادهای عمومی»، «جهش تولید» و «حمایت از قشرهای ضعیف» ابراز امیدواری کردند که با اجرای این راهکارها، آثار مثبتی در اقتصاد کشور و زندگی مردم پدید آید.

ماه های اخیر نیز کرونا مشکلات را بیشتر کرده است.»

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه برای علاج تحریم ها دو مسیر «خنثی سازی تحریم ها و غلبه بر آنها» و «رفع تحریم» وجود دارد، افزودند: «البته ما مسیر رفع تحریم را یک بار امتحان و چند سال مذاکره کردیم اما به نتیجه ای نرسید.»

رهبر معظم انقلاب اسلامی با اشاره به مسیر غلبه بر تحریم ها و بی اثر کردن آنها گفتند: «این مسیر ممکن است در ابتدای کار، سختی ها و مشکلاتی داشته باشد اما خوش عاقبت است. اگر با تلاش و ابتکار و با سینه سپردن در مقابل مشکلات بتوانیم بر تحریم ها غلبه کنیم

[شهرود] رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با روسای سه قوه و دیگر اعضای شورای عالی هماهنگی اقتصادی با اشاره به چهار محور لازم برای اقتصاد کشور یعنی حل مشکل کسری بودجه، افزایش سرمایه گذاری، جهش تولید و حمایت از قشرهای ضعیف خاطر نشان کردند: «باید با همت جدی و تلاش پیگیر مسئولان، تأثیر اجرای راهکارهای عملی در زندگی مردم مشخص شود.»

ایشان اقتصاد را موضوع اصلی کشور خواندند و افزودند: «اینکه در سال های اخیر شعار هر سال، موضوعی اقتصادی انتخاب شده، به همین دلیل است. ضمن آنکه معیشت مردم حتماً دچار تنگی شده و در

۳

مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه به بیگانگان نمی توان اطمینان کرد و به امید گشایش آنها بود، خاطر نشان کردند: «اگر حرکت و عمل در دستور کار قرار گیرد و کارهایی که می تواند به نفع مردم باشد، انجام شود، یقیناً دولت دوازدهم پایان خوبی خواهد داشت.»

۲

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه باید بنا را بر این بگذاریم که گشایشی از خارج انجام نخواهد شد، افزودند: «کسانی که برخی چشم امید به آنها دارند با ما دشمنی می کنند، ضمن آنکه شرایط داخلی آنها به هیچ وجه روشن نیست و نمی توان روی حرف آنها حساب و برنامه ریزی کرد.»

۱

رهبر انقلاب اسلامی همچنین بر «ضرورت حمایت از قشرهای ضعیف» تأکید کردند و افزودند: «اقتصاد خانواده ها به علت رکود تورمی در چند سال اخیر به شدت تحت فشار بوده و اکنون نیز کرونا بر مشکلات افزوده و دشواری های جدی معیشتی برای گروه های زیادی از مردم به وجود آورده است که باید در این زمینه اقدامی جدی انجام داد.»

هشتگ روز

کیوسک

سیامک انصاری هشتم # تارا شاهکار جدید # ایران خودرو

تغییر جریمه تردد شبانه

«به نام خدا سیامک انصاری هشتم اوادم بیا رو بهتون معرف...» تعداد دفعات پخش تبلیغ بیا در یک هفته اخیر به حدی بود که واکنش بینندگان را به همراه داشته است: «صد او سیما آپشن remove Ads تمیزاره پول بدیم.» من سیامک انصاری هشتم و (کلا شیفت دیلیت کنن»؟

«فک کن زنت میگه کجا میری؟ میگی دارم میرم با تارا به دور بزنم، تا بیای بگی تارا کیه ساطور نشسته فرق سرت.» انتشار عکس محصول جدید ایران خودرو با نام «تارا» با واکنش هایی مواجه شد: «ولی من بررسی کردم دیدم تارا حاصل جفتگیری میتسوبیشی گالانت و ناپلاسه.»

«ساعت ۲۱ تا ۴ صبح محدودیت تردد ایجاد کردن. به نایت کلاب رفتن رو هم به مانمی تونن ببینن...» «جریمه تردد از ۹ شب به بعد روز ۵۰۰ تومن به ۲۰۰ تومن کاهش دادن احتمالاً مرحله بعدی طرح تردد شبانه بفروشن.» «دایره قرمز مبلغ جریمه تردد شبانه تغییر کرد! دیدن مثل اینکه ۵۰۰ سنگینه، مردم نمایان بیرون، کردنش ۲۰۰ تومن که به کسب و کارشون لطمه نخوره.»

واشنگتن پست

- ترامپ کوتاه آمد و اجازه انتقال قدرت به بایدن را داد.

- معرفی سومین واکسن منتخب ویروس کرونا با لقب «بیشترین تأثیرگذاری»

- تبریک کاملاً هریس، معاون اول بایدن، به زوج بین المللی کاشف واکسن کرونا که به دلیل تلاش های علمی و نقش موثر در تحقیقات ویروس کووید-۱۹ «سمبل بزرگ تاریخ» شناخته می شوند.



نیویورک تایمز

- انتقال قدرت به دولت بایدن رسماً شروع می شود؛ سیگنال های منفی تغییر جهت داده و همکاری ها با بایدن آغاز می شود.

- گفته می شود که آخرین واکسن منتخب کرونا از آن تر و نگهداری آن ساده تر است.

- پیام چین به جهان: بر اساس قوانین اقتصادی ما بازی کنید.



دیلی میل

- هلهله های واکسن... موفقیت پروفیسور تریسا لمپ یکی از اعضای تیم تحقیقاتی واکسن کرونا در آکسفورد.

- ولی اولویت با طبقه بندی ها؛ محدودیت های سخت در حالی تا عید پاک پابرجا خواهد بود که از طرف دیگر خبرهای خیره کننده درباره واکسن شنیده می شود.

- قوانین جدید برای شما و خانواده تان چه چیزهایی را شامل می شود؟

